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  370741 Indėklas 8x9 mm

 

  Produkto Kodas: 370741
Sandelyje: 990
Svoris: 2.00g
Matmenys: 60.00mm x 80.00mm x
10.00mm

Kaina: 0.15€ 

Aprašymas
Ind?klas 8x9 mm, plastmasinis laikiklis - ind?klas 

MS480002
9018905037
9018905015



9018905013

Specifikacija
Specifikacija
Automobilio markė Mitsubishi
Automobilio markė Toyota
F (mm) 8x9
H (mm) 12
Laikiklio tipas Indėklai
T (mm) 12
Tvirtinimo vieta Universalus
Tvirtinimo vieta Automobilio kėbulas
Tvirtinimo vieta Apdaila
OEM
Mitsubishi MS480002
Toyota 9018905015
Toyota 9018905013
Toyota 9018905037
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